２０２０年２月１日（土）のチェックインから３月３１日（火）のチェックインまでの

期間中、チェックインの際、契約保養所利用申込書（券）利用券をご提示いただくと、

貴組合の助成金（本人 4,000 円）に加え、通常の利用提携割引から割引額がアップします。

  お一人様           ⇒              になります！

※助成金については通常通りの手続き・申請を行なってください。

●掲載の写真・イラストはすべてイメージです。●ご予約は、ご希望の宿に直接ご連絡ください。
●暴力団関係者等反社会的勢力の利用をお断りします。●入れ墨（タトゥｰ）をしているお客さまは、他のお客さまから入
れ墨（タトゥ－）が見えない状態でのご利用をお願い申し上げます。

【かんぽの宿に関するお問い合わせ】
かんぽの宿 お客さまサービス担当 TEL 0120-715294（フリーダイヤル）
受付時間9時 30 分～17時 30 分（土曜、日曜、祝日、12/29～1/3 を除く）

【割引に関する注意点】
※１ かんぽの宿へ直接ご予約の場合に限り割引きます。（他社を介する予約を除く。）
※２ 証明証（「契約保養所利用申込書（券）利用券」）をチェックイン時にご提示ください。当日、ご提示

がない場合、割引を受けることができません。
※３ 割引対象者とご一緒にご宿泊された場合は、同伴者３人までかんぽの宿等での１，５００円割引の対

象となります。なお、ラフレさいたまは割引の対象外となります。
※４ ご利用日、ご利用プランによりかんぽの宿等での１，５００円割引が対象外となる場合があります。

詳しくは、ご利用になる宿にお問い合わせください。
※５ 本キャンペーンは、他の割引との併用はできません。

ただし、各種クーポンのうち 1種類のみと併用できます。
※６ かんぽの宿彦根は 2020 年 1 月 15 日(水)～2月 20日(木)、かんぽの宿有馬は 2020 年 1 月 6日(月)

～3 月 5日(木)までの期間は工事に伴い休館しております。

かんぽの宿焼津 かんぽの宿日田

かにフルコースプラン
（かんぽの宿富田林）

露天風呂付特別和洋室

（かんぽの宿大洗）

 かんぽの宿

1 小樽
※1 〒047-0154 北海道　　小樽市朝里川温泉2-670 0134-54-8511 19 知多美浜 〒470-3233 愛知県　　知多郡美浜町奥田砂原39 0569-87-1511

2 一関 〒021-0101 岩手県　　一関市厳美町字宝竜147-5 0191-29-2131 20 恵那 〒509-7201 岐阜県　　恵那市大井町2709 0573-26-4600

3 酒田
※1 〒998-8588 山形県　　酒田市飯森山3-17-26 0234-31-4126 21 鳥羽 〒517-0021 三重県　　鳥羽市安楽島町1200-7 0599-25-4101

4 いわき 〒970-0103 福島県　　いわき市平藤間字柴崎60 0246-39-2670 22 彦根 〒522-0002 滋賀県　　彦根市松原町3759 0749-22-8090

5 大洗 〒311-1301 茨城県　　東茨城郡大洗町磯浜町7986-2 029-267-3191 23 富田林 〒584-0053 大阪府　　富田林市龍泉880-1 0721-33-0700

6 潮来 〒311-2404 茨城県　　潮来市水原1830-1 0299-67-5611 24 大和平群 〒636-0905 奈良県　　生駒郡平群町上庄2-16-1 0745-45-0351

7 塩原 〒329-2921 栃木県　　那須塩原市塩原1256 0287-32-2845 25 奈良 〒630-8002 奈良県　　奈良市二条町3-9-1 0742-33-2351

8 栃木喜連川温泉 〒329-1412 栃木県　　さくら市喜連川5296-1 028-686-2822 26 紀伊田辺 〒646-8501 和歌山県　田辺市目良24-1 0739-24-2900

9 寄居 〒369-1205 埼玉県　　大里郡寄居町末野2267 048-581-1165 27 有馬 〒651-1401 兵庫県　　神戸市北区有馬町1617-1 078-904-0951

10 鴨川 〒296-0043 千葉県　　鴨川市西町1137 04-7092-1231 28 赤穂 〒678-0215 兵庫県　　赤穂市御崎883-1 0791-43-7501

11 旭 〒289-2525 千葉県　　旭市仁玉2280-1 0479-63-2161 29 淡路島 〒656-1711 兵庫県　　淡路市富島824 0799-82-1073

12 青梅 〒198-0053 東京都　　青梅市駒木町3-668-2 0428-23-1171 30 光 〒743-0005 山口県　　光市室積東ノ庄31-1 0833-78-1515

13 石和 〒406-0021 山梨県　　笛吹市石和町松本348-1 055-262-3755 31 観音寺 〒768-0031 香川県　　観音寺市池之尻町1101-4 0875-27-6161

14 福井 〒918-8026 福井県　　福井市渕町43-17 0776-36-5793 32 伊野 〒781-2128 高知県　　吾川郡いの町波川1569 088-892-1580

15 熱海（本館） 〒413-0016 静岡県　　熱海市水口町2-12-3 0557-83-6111 33 北九州 〒808-0123 福岡県　　北九州市若松区大字有毛2829 093-741-1335

16 熱海（別館） 〒413-0016 静岡県　　熱海市水口町2-13-77 0557-83-6111 34 柳川 〒832-0057 福岡県　　柳川市弥四郎町10-1 0944-72-6295

17 伊豆高原 〒413-0232 静岡県　　伊東市八幡野1104-5 0557-51-4400 35 日田 〒877-0074 大分県　　日田市中ノ島町685-6 0973-24-0811

18 焼津 〒425-8533 静岡県　　焼津市浜当目1375-2 054-627-0661 36 阿蘇 〒869-2612 熊本県　　阿蘇市一の宮町宮地5936 0967-22-1122

 かんぽの郷 ※1　2020年3月31日(火) をもちまして、営業を終了させていただきます。

37 庄原 〒727-0004 広島県　　庄原市新庄町281-1 0824-73-1800 2020.1.1現在